
POSTANOWIENIE NR 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Poznaniu II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja  

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

grodziskiego, powiatu międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, powiatu obornickiego, 

powiatu szamotulskiego, powiatu wolsztyńskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 

  



Załącznik nr 10 

gm. Miedzichowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Miedzichowie, ul. Szkolna 6,  

64-361 Miedzichowo: 

 

1. Anna Katarzyna Dziamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedzichowo 

2. Marek Janusz Hełmiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Tomyśl 

3. Natalia Agnieszka Hewczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Tomyśl 

4. Małgorzata Anna Klimko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowy Tomyśl 

5. Iwona Barbara Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zachodzko 

6. Katarzyna Różańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paproć 

 


